

Parish	City	Registered Parishioners	Weekly Average	2023 Mass Attendance	2022 Mass Attendance
Blessed Mother	Owensboro	2040	806.25	0.395	0.381
Blessed Sacrament	Owensboro	102	63.5	0.63	0.62
Christ the King	Madisonville	694	311.25	0.45	0.42
Christ the King	Scottsville	188	73.5	0.391	0.45
Holy Cross	Providence	15	13	0.86	0.55
Holy Guardian Angels	Irvington	174	144	0.83	0.7
Holy Name of Jesus	Henderson	3240	955.5	0.295	0.26
Holy Redeemer	Beaver Dam	82	283.25	0.345	1.33
Holy Spirit	Bowling Green	4272	1376	0.32	0.266
Holy Trinity	Morgantown	43	141.25	0.328	2.58
Immaculate	Owensboro	1752	710	0.41	0.42
Immaculate Conception	Earlington	93	167	1.79	1.3
Immaculate Conception	Hawesville	386	180	0.47	0.42
Our Lady of Lourdes	Owensboro	1575	634	0.4025	0.388
Precious Blood	Owensboro	872	387	0.44	0.4
Resurrection	Dawson Springs	70	54	0.77	0.51
Rosary Chapel	Paducah	140	67	0.4786	0.45
Sacred Heart	Hickman	31	33.75	1.08	0.65
Sacred Heart	Russellville	532	161.5	0.3	0.3
Sacred Heart	Waverly	158	96	0.61	0.56
Saint Agnes	Uniontown	590	283.5	0.48	0.443
Saint Alphonsus	Saint Joseph	435	190.5	0.4413	0.39
Saint Ambrose	Henshaw	76	37.25	0.49	0.4707
Saint Ann	Morganfield	665	341	0.51	0.57
Saint Anthony	Axtel	371	293	0.79	0.77
Saint Anthony	Browns Valley	350	168	0.48	0.502
Saint Anthony	Peonia	154	79	0.51	0.458
Saint Anthony of Padua	Grand Rivers	80	125	1.56	1.3
Saint Augustine	Grayson Springs	82	64	0.78	0.414
Saint Augustine	Reed	93	70.25	0.76	0.62
Saint Benedict	Wax	125	89	0.71	0.402
Saint Charles	Bardwell	95	65.5	0.69	0.65
Saint Charles Borromeo	Livermore	81	45.75	0.56	0.57
Saint Columba	Lewisport	223	81	0.36	0.33
Saint Denis	Fancy Farm	93	57.75	0.62	0.62
Saint Edward	Fulton	35	71	2.03	0.56
Saint Elizabeth	Curdsville	58	75	1.29	0.693
Saint Elizabeth of Hungary	Clarkson	144	100	0.69	0.72
Saint Francis Borgia	Sturgis	170	97.75	0.575	0.6
Saint Francis de Sales	Paducah	864	452	0.52	0.55
Saint Francis of Assisi	Todd County	318	352	1.1	0.9
Saint Henry	Aurora	154	113	0.73	0.879
Saint Jerome	Fancy Farm	1275	650	0.51	0.48
Saint John The Baptist	Fordsville	35	32.75	0.936	0.936
Saint John the Evangelist	Paducah	478	253	0.53	0.47
Saint John the Evangelist	Sunfish	100	36	0.36	0.33
Saint Joseph	Bowling Green	3759	1158	0.31	0.31
Saint Joseph	Central City	174	86	0.69	0.549
Saint Joseph	Leitchfield	636	257	0.41	0.4
Saint Joseph	Mayfield	1293	703	0.54	0.47
Saints Joseph & Paul	Owensboro	1419	902	0.636	0.634
Saint Jude	Clinton	35	17.5	0.5	0.3542
Saint Lawrence	St. Lawrence	367	143.25	0.39	0.42

Saint Leo	Murray	1423	600	0.42	0.56
Saint Mark	Eddyville	106	117	1.1	1.11
Saint Martin	Rome	605	454	0.7504	0.9
Saint Mary	Franklin	507	202.5	0.399	0.451
Saint Mary	LaCenter	170	48.75	0.287	0.326
Saint Mary Magdalene	Sorgho	533	305	0.57	0.5
Saint Mary of the Woods	McQuady	134	149	1.11	0.99
Saint Mary of the Woods	Whitesville	2324	2027	0.87	0.84
Saint Michael	Sebree	324	277	0.856	0.696
Saint Michael the Archangel	Oak Grove	706	250	0.35	0.38
Saint Paul	Princeton	95	73	0.76	0.64
Saint Paul	St. Paul	336	220	0.65	0.64
Saint Peter of Alcantara	Stanley	253	148.5	0.59	0.58
Saint Peter of Antioch	Waverly	477	237	0.5	0.44
Saints Peter & Paul	Hopkinsville	1338	610	0.46	0.45
Saint Pius X	Calvert City	300	217	0.72	0.59
Saint Pius X	Owensboro	1162	523.5	0.45	0.25
Saint Romuald	Hardinsburg	1286	640	0.5	0.41
Saint Rose of Lima	Cloverport	173	129	0.75	0.59
Saint Sebastian	Calhoun	205	106.75	0.52	0.69
Saint Stephen	Cadiz	282	157	0.56	0.58
Saint Stephen Cathedral	Owensboro	1450	491.25	0.34	0.34
Saint Thomas More	Paducah	2385	815	0.3418	0.3147
Saint William	Knotttsville	1416	445.5	0.31	0.38
Saint William of Vercelli	Marion	60	43.5	0.725	0.97
Totals		49336	23434.75	0.475	0.446